Проект

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.11.2021 № 1013
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» на очередной 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (на основании государственной программы, утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 20.10.2022 № 487-п), утвержденный приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.11.2021 № 1013 «Об утверждении Плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области», следующие изменения:

1) таблицу № 1 «Целевые индикаторы государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» на очередной 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

2) таблицу № 2 «Информация о порядке сбора информации для определения (расчета) плановых и фактических значений целевых индикаторов  государственной программы Новосибирской области  «Социальная поддержка в Новосибирской области» на очередной 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
Министр

       Е.В. Бахарева
Согласовано:

Начальник правового управления

       Е.В. Нарубина
Начальник планового-финансового управления

      Р.В. Романенко